
Produkty Aladdin z linii Hot
– bezpieczeństwo i konserwacja

Dziękujemy za zakup kubka marki Aladdin. Poniżej znajduje się wszystko to, co należy
wiedzieć na temat jego użytkowania i pielęgnacji.  Stosowanie się do poniższych wskazówek

zapewni maksymalny komfort użytkowania i długą żywotność produktu.

Zasady bezpieczeństwa użytkowania

Pokrywkę należy dokręcać w pozycji otwartej, po czym zamknąć i upewnić się, że jest 
całkowicie dokręcona. Zapobiega to rozlaniu się płynu. Gorący płyn wydostający się 
z wnętrza może powodować oparzenia.

Kubków Hot nie należy napełniać płynem o temperaturze powyżej 90°C. Płyn o zbyt wysokiej 
temperaturze może spowodować wzrost ciśnienia w zamkniętym naczyniu, co może prowadzić 
do gwałtownego wydostania się płynu na zewnątrz i w konsekwencji poparzenia użytkownika. 
Możliwe jest przy tym także trwałe uszkodzenie pokrywki.

Kiedy kubek zawiera gorący płyn należy trzymać go poza dostępem dzieci. Gorący płyn może 
powodować oparzenia.

Kubki należy napełniać do poziomu nieco poniżej dna pokrywki. Przepełnienie może także 
doprowadzić do wzrostu ciśnienia i wydostania się płynu na zewnątrz. W przypadku gorących 
płynów grozi to oparzeniem użytkownika.

Nie należy wlewać do kubka napojów gazowanych lub podlegających procesowi fermentacji. 
Niezastosowanie się do tej zasady może prowadzić do wzrostu ciśnienia we wnętrzu, co może 
spowodować uszkodzenie pokrywki oraz rozlanie płynu.

W celu zminimalizowania ryzyka rozwoju bakterii kubków nie należy używać do przechowywania
ciepłych napojów zawierających mleko oraz jedzenia dla dzieci.

Konserwacja

Przed pierwszym i każdym następnym użyciem kubek należy umyć.

Wszystkie elementy nadają się do mycia w zmywarce. Przed rozpoczęciem mycia należy 
upewnić się, że pokrywka jest w pozycji otwartej.

W przypadku pojawienia się smug lub plam na wewnętrznej powierzchni zaleca się zalanie 
kubka ciepłą wodą, rozpuszczenie w niej 2 łyżeczek sody oczyszczonej i pozostawienie na 
godzinę, a następnie kubek należy dokładnie wypłukać. W przypadku wyjątkowo 
uporczywych plam na wewnętrznej powierzchni zaleca się pozostawienie roztworu sody 
oczyszczonej na noc z pokrywką luźno nałożoną na kubek.
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